*Ps. 48.1.*

*Ecce minoribus scalent mysteria, quæ subiungit David verba: In laquo isto quem psalmi ad considerari comprehensius est pes eorum. Quid est peccatum arbitris, nisi laqueum, qui animam illaqueat, cuiusque pedes constringat, nimirum intellectum & voluntatem adeo iortutus, strictoq; nodo, ut solus Deus sibi possit omnipotens, cum qui in hunc inciderit, liberare. Nodus est ad o coccus, ut sibi solus Deus in finitam sapientiam, illum possit disciulare: *Funibus precatorum suorum constringis, ut spiritus S. Si latronem cerneret, aut quem piam laice maneret, in quem Rex tanto iurore commoneatur, ut confestim nulla interposita dilatio, et in eo mortis proferret sententiam. Si iesus ille praecaret a Rege mitiendo satelles, qui cum caperet Similes induit morti adjudicandum, ipse vero in medio doni se deret, ut que conatur, a deo, pedicas, matricas pedibus suis, manib; ante ecret, mille nodis Gordianis constringeret, quod ferentes ut coiudicium, esse extra controveriam, quod vir dilectus manibus occidetur. Illi dices, quid agis ut optimè. An ignoras, ut Regis uiam intrasse, qui ministros si os appantores mutter te comprehenuros, cum minus cogitaveris ille vero responderet: I. m. hoc noui veritatem, nihil pedes sunt adeo leues, ut venientes satellit, quando: præcepit, vincere traxi catenas, constringam, meipsum his omnibus expediam, liberi, euolabo. Cui si replicares, fateor, ut si pedes habeas ligatos ac religatos, & aliud nihil agas nisi nodis nodos constringere, quid ages? ipse vero responderet?**

S. 29. Perseuerare in peccato, est animis pendere religare, ut in illo moriatur: Et pluribus de causis tales vocat Isaías, illuminatores.

**N** Ecce minoribus scalent mysteria, quæ subiungit David verba: In laquo isto quem psalmi ad considerari comprehensius est pes eorum. Quid est peccatum arbitris, nisi laqueum, qui animam illaqueat, cuiusque pedes constringat, nimirum intellectum & voluntatem adeo iortutus, strictoq; nodo, ut solus Deus sibi possit omnipotens, cum qui in hunc inciderit, liberare. Nodus est ad o coccus, ut sibi solus Deus in finitam sapientiam, illum possit disciulare: *Funibus precatorum suorum constringis, ut spiritus S. Si latronem cerneret, aut quem piam laice maneret, in quem Rex tanto iurore commoneatur, ut confestim nulla interposita dilatio, et in eo mortis proferret sententiam. Si iesus ille praecaret a Rege mitiendo satelles, qui cum caperet Similes induit morti adjudicandum, ipse vero in medio doni se deret, ut que conatur, a deo, pedicas, matricas pedibus suis, manib; ante ecret, mille nodis Gordianis constringeret, quod ferentes ut coiudicium, esse extra controveriam, quod vir dilectus manibus occidetur. Illi dices, quid agis ut optimè. An ignoras, ut Regis uiam intrasse, qui ministros si os appantores mutter te comprehenuros, cum minus cogitaveris ille vero responderet: I. m. hoc noui veritatem, nihil pedes sunt adeo leues, ut venientes satellit, quando: præcepit, vincere traxi catenas, constringam, meipsum his omnibus expediam, liberi, euolabo. Cui si replicares, fateor, ut si pedes habeas ligatos ac religatos, & aliud nihil agas nisi nodis nodos constringere, quid ages? ipse vero responderet?*